2016 年 5 月

ヤマハ特約楽器店 社長 様

学校販売ご担当者 様

楽譜ご担当者 様

株式会社ヤマハミュージックメディア

「J.B.クラブコレクション Vol.5」データ不具合のお詫びと訂正

のご案内

平素より弊社出版物をご拡売頂き誠にありがとうございます。

さて、2016 年 5 月発売の「J.B.クラブコレクション Vol.5」に付属している CDR に収載している「夕焼け小焼

け」Alto Saxophone in Eb （オプション）パート譜に、テキストボックスが表示される不具合がございました。その

まま印刷しますと楽譜の一部が表示されないため、テキストボックスの削除方法をご案内致します。また、削除作業

が行うことが出来ないお客様には弊社 Web サイトから正しい楽譜を印刷いただけますので、併せてご案内をお願い

致します。

今後このようなことがないよう、徹底して参りますので、変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。

●商品名  J.B.クラブコレクション Vol.5

●注文番号 GTW01092888

●不具合内容

「夕焼け小焼け」Alto Saxophone in Eb （オプション）パート譜に、テキストボックスが下記の通り表示されており

ます。そのまま印刷すると正しく楽譜が表示されないため、テキストボックスの削除をお願い致します。

▼テキストボックスの削除方法

（Windows）

テキストボックスを右クリックし、ポップアップメニューから [削除]を選択してください。

または、テキストボックスをダブルクリックし、[Delete]キーを押してください。

（Macintosh）

テキストボックスをクリックし、[Delete]キーを押してください。

なお、弊社の Web サイトにて正しい楽譜を印刷できますので、ご利用ください。

1. http://www.ymm.co.jp/へアクセス

2.トップ画面右下「お知らせ／お詫びと訂正」をクリック

3．「お詫びと訂正」画面「注文番号：GTW01092888  商品名：J.B.クラブコレクション Vol.5」へ進み、修正ページを

ダウンロード

≪お問合せ先≫

                 株式会社ヤマハミュージックメディア 出版部 営業グループ

 TEL:03-6894-0236（代表）